universalidade, integralidade e equidade do Sistema Único de Saúde – SUS, bem como para o
adequado atendimento das demandas assistenciais dos municípios consorciados ao CISCEL.

4 - ORÇAMENTO – PREVISÃO DE CUSTO
4.1 - O valor estimado para a presente licitação é de R$ 7.441.363,20 (sete milhões e quatrocentos e
quarenta e um mil e trezentos e sessenta e três reais e vinte centavos).

4.2 - As despesas com a execução do presente serviço correrão à conta dos recursos específicos
consignados no orçamento do Consórcio para o exercício de 2026.

5 - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentaria 1.002.0010.0302.1002 - Manutenção Atividade Ambulatórial - Contratos

[...]

19 Ambulância para suporte básico tipo B para
eventos

R$ 276,00 R$ 220.800,00

20 Ambulância para suporte avançado tipo D
para eventos

R$ 660,00 R$ 264.000,00

Valor total estimado para o credenciamento R$ 7.441.363,20

Valor estimado do Credenciamento: é de R$ 7.441.363,20 (sete milhões e quatrocentos e quarenta e
um mil e trezentos e sessenta e três reais e vinte centavos).

PLACA DO VEÍCULO:

MUNICÍPIO: 

NOME DO EVENTO:

ENDEREÇO DO EVENTO:

RESPONSÁVEL PELO EVENTO:

MÉDICO: CRM
COREN

COREN

CONDUTOR: CNH

CHEGADA NO LOCAL DO EVENTO          : SAÍDA DO LOCAL DO EVENTO

FORNECEDOR:

DATA DO EVENTO: